



OR.271.23.2023

Głogów Małopolski 2023-10-25

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: Budowa przyszkolnej hali sportowej w rudnej małej wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu w formule „zaprojektuj i wybuduj” (znak sprawy: OR.271.23.2023),

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści SWZ

Wykonawca 1

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie strony 7 oraz 8 PFU. W załączonych plikach brak wymienionych stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia brakujące strony przez co dokonuje zmiany treści Zał. nr 1 do SWZ „RUDNA MAŁA PFU”, który po zmianie otrzymuje nazwę **RUDNA MAŁA PFU – po zmianie z dnia 24.10.23 r.**

Wykonawca 2

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku określonego w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale VIII pkt 4) lit. a) przez Wykonawcę, który posiada zdolność techniczną i zawodową polegającą na wykonaniu, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert jednej roboty budowlanej w zakresie budowy Budynki kultury fizycznej zgodnie z klasą 1265 PKOB np hali basenowej o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie **zdolność techniczna lub zawodowa** jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: **jedną robotę budowlaną** w zakresie budowy budynków kultury fizycznej wg. klasy 1265 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o **wartości min. 2 000 000,00 zł brutto**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ - Rozdział VIII ust. 2 pkt 4) lit. a) , który po zmianie otrzymuje nazwę **SWZ – po zmianie z dnia 24.10.23 r.**

Zapis przed zmianą

Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

- a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: **jedną robotę budowlaną** w zakresie budowy hali sportowej o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto – załącznik nr 6 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Zapis po zmianie

Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

- a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: **jedną robotę budowlaną** w zakresie budowy budynków kultury fizycznej wg. klasy 1265 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto – załącznik nr 6 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Zał. nr 1 do SWZ „*Koncepcja architektoniczna*”, który po zmianie otrzymuje nazwę „***Koncepcja architektoniczna – po zmianie z dnia 24.10.23 r.***”

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w **dniu 02.11.2023 r. o godz. 10:00**

BURMISTRZ

(-)

mgr Paweł Baj

(podpisano kwalifikowanym podpisem)